
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

926 Kultura fizyczna 13 500,00 0,00

92695 Pozostała działalność 13 500,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 13 500,00

Podsumowanie 13 500,00 0,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 72 500,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 72 500,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 72 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

926 Kultura fizyczna 13 500,00 0,00

92695 Pozostała działalność 13 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 620,00

 Podsumowanie 95 000,00 0,00

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00

§2. Zwiększa się plan przychodów:

o kwotę 13 500,00 zł.

o kwotę 81 500,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych § 950,

o kwotę 13 500,00 zł.

o kwotę 81 500,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych § 950,

§ 1. Zwiększa się plan dochodów:

§ 3. Zwiększa się plan wydatków:

UCHWAŁA Nr VIII//2019

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn zm) 

oraz art. 247 ust. 1 i art. 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j Dz. U. z 2017r, poz. 2077 z późn 

zm ) uchwala się, co następuje:



75095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 520,00 520,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 520,00 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

 Podsumowanie 22 520,00 22 520,00

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 762 228,50 zł z tytułu:

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 465 020,00 zł,

§5. 1. Ustala się deficyt w wysokości 3 297 208,50  zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  192 228,50 

zł.

2) kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 3 104 980,00 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 192 228,50 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 950 w kwocie 192 

228,50 zł na:

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 3 104 980,00 zł.

1) kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 3 570 000 ,00 zł na:

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


